
UCHWAŁA Nr IV/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/197/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Grodztwo przy ulicy Kwiatowej. 

 

    Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60 i 235), art. 18 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 

1432 i 2500) 

uchwala się, co następuje: 

 

    §1.1. W uchwale Nr XVIII/197/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 31 marca 2016 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Grodztwo przy ulicy Kwiatowej zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

   „§ 2.1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszaru objętego planem.  

2. Sporządzenie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Grodztwo 

przy ulicy Kwiatowej nastąpi w częściach. 

3. Części sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określono na 

załącznikach graficznych do niniejszej uchwały, oznaczonych jako: załącznik nr 1 – część 

pierwsza oraz załącznik nr 2 – część druga. 

4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może nastąpić 

odrębnie dla poszczególnych części, o których mowa w  ust.3.”.   

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miejskiej w Kruszwicy    

 

                                                                                   ……………………. 

                                                                                     Aleksander Budner 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ............... 

Rady Miejskiej w Kruszwicy  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr ............... 

Rady Miejskiej w Kruszwicy  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

          



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr IV/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 28 lutego  2019 r. 

 

Uchwałą Nr XVIII/197/2016 z dnia 31 marca 2016 r. Rada Miejska w Kruszwicy przystąpiła 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Grodztwo 

przy ulicy Kwiatowej. Obszar objęty wskazaną uchwałą obejmował grunty wymagające uzyskania 

zgody na zamianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze. W trakcie procedury 

sporządzania miejscowego planu, Burmistrz Kruszwicy wystąpił do Ministra Rolnictwa z wnioskiem 

o wyrażenie stosownej zgody. Minister Rolnictwa swoją decyzją wyraził zgodę na zmianę 

przeznaczenia tylko części obszaru objętego uchwałą nr XVIII/197/2016 z dnia 31 marca 2016 roku. 

W związku z powyższym za zasadne należy uznać sporządzenie planu miejscowego w częściach – dla 

obszaru, który uzyskał stosowną zgodę Ministra oraz dla obszaru, który tej zgody nie uzyskał.  

 


